

**Tommerup VVS-Service ApS**

**Teglbakken 16  
5690 Tommerup**

**CVR-nr. 86 37 40 13**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2016

---

Per Parmo Frantzen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tommerup VVS-Service ApS  
Teglbakken 16  
5690 Tommerup

Telefon: 64 76 21 75

CVR-nr.: 86 37 40 13

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Hjemsted: Assens kommune

### Direktion

Per Parmo Frantzen

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje, herunder besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 246.597, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.330.704.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2016/17.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-17.079</b>	<b>-14</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-17.079</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	286.792	492
Finansielle indtægter		176	1
Finansielle omkostninger		-236	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>269.653</b>	<b>479</b>
Skat af årets resultat	2	-23.056	-52
<b>Årets resultat</b>		<b>246.597</b>	<b>427</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		10.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		94.445	255
Overført til reserve for opskrivninger		0	200
Overført resultat		142.152	-28
		<b>246.597</b>	<b>427</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>2.284.679</u>	<u>2.073</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.284.679</b></u>	<u><b>2.073</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.284.679</b></u>	<u><b>2.073</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>222.359</b></u>	<u><b>177</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>222.360</b></u>	<u><b>177</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.507.039</b></u></u>	<u><u><b>2.250</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		644.450	644
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.223.876	1.129
Overført resultat		327.378	185
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>2.330.704</b></u>	<u><b>2.083</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		141.779	142
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>141.779</b></u>	<u><b>142</b></u>
Selskabsskat		22.056	12
Anden gæld		12.500	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>34.556</b></u>	<u><b>25</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>34.556</b></u>	<u><b>25</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.507.039</b></u></u>	<u><u><b>2.250</b></u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	182.786	214
Regulering til dagsværdi	104.006	278
	<u><b>286.792</b></u>	<u><b>492</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	23.056	8
Årets udskudte skat	0	44
	<u><b>23.056</b></u>	<u><b>52</b></u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	41.580	42
Kostpris 30. juni 2016	41.580	42
Værdireguleringer 1. juli 2015	2.031.307	1.789
Årets resultat	182.786	214
Udlodning af udbytte	-75.000	-250
Regulering til dagsværdi	104.006	278
Værdireguleringer 30. juni 2016	2.243.099	2.031
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>2.284.679</b></u>	<u><b>2.073</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jøpani ApS	Assens kommune	33%	2.449.135	196.316
Vestervangen I/S	Assens kommune	50%	761.542	234.694

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	644.450	1.129.431	185.226	0	2.084.107
Årets resultat	0	0	94.445	142.152	10.000	246.597
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>644.450</b>	<b>1.223.876</b>	<b>327.378</b>	<b>10.000</b>	<b>2.330.704</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for gælden i Vestervangen I/S med aktiver på tkr. 5.098 og gældsforpligtelser på tkr. 4.337.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.